[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2018
	№ 1332-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района для размещения объекта:
«Обустройство Верхнесалымского месторождения.  Пожарный пост в районе УПСВ»

В соответствии со статей 45, пунктом 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, постановлением администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 № 1955-па-нпа
«Об утверждении положения о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Альянс-Инжиниринг» (далее –
ООО «Альянс-Инжиниринг») от 13.07.2018 № 120-07/18 п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки территории для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения.  Пожарный пост в районе УПСВ» (далее – Документация) в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ООО «Альянс-Инжиниринг» осуществить подготовку Документации для размещения объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и предоставить подготовленную Документацию в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района
на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района (Калашников А.Д.):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2.  Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации в департамент градостроительства и землепользования администрации  Нефтеюганского района на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение к постановлению администрации
 Нефтеюганского района от 09.08.2018 № 1332-па

Схема размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения . Пожарный пост в районе УПСВ»

[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\СХЕМА-001.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
‘VcIoBHBIE 0603HAYEHNS

i Esinprto 5 o - - IPAHULBI YUACTKA POEKTHPYEMBIX 06HEKTOB
= b

= 5 - L D - TPaHHIIp! THLEH3HOHHBIX YUaCTKOB

ozEpa An-TepiuTeeraTop
G

e ; g :' - 3eMelbHBIE YUACTKH, PENOCTABIIEHHBIE B aPEHAY
03.(qTconuTirTops-§ 3
I/d

2

63 Ané{ymﬁsgwﬁramp

b
3 3He-bhITLeraTop
TP f‘.S

- BiE

Kommnanuu «CaneiM Iletponeym Jlepenonment H.B.»

Kareropuy 3emeln B rpaHHNax IHUEH3HOHHOIO YYACTKA

- JIECHBIE 3¢MITH (TIOKPBITBIE JIECHOIT
PACTHTENBHOCTbIO)

[,)Gi z s

5 - :

hﬁ\g{m}@m‘ﬁﬂvf A;a KyWrirTTap 5 03 ARdnesop
S LH@? x L= :l - IPAHHL{BI HACENIEHHOT O IYHKTA

—— - HerecHble 3eMH (60J10Ta)